ELEIÇÃO PARA COORDENADOR E VICE-COORDENADOR DO CURSO DE

LICENCIATURA PLENA EM PEDAGOGIA, CAMPUS FLORESTA DE CRUZEIRO DO

SUL/ACRE - BIÊNIO (março de 2024 – março de 2028)

 A Comissão Eleitoral nomeada por indicação do Colegiado do Curso de Licenciatura

Plena em Pedagogia, da Universidade Federal do Acre/Campus Floresta de Cruzeiro do

Sul/Acre, de acordo com o que dispõe a Resolução nº 091, de 17 de outubro de 2020 e

Resolução nº 3, de 22 de dezembro de 2020, especialmente, nos princípios elencados

no art. 2º da Resolução nº 03/2020, no uso de suas atribuições legais Resolução

CONSU nº 091, de 17 de outubro de 2012, e nos termos do Estatuto e do Regimento

da Universidade Federal do Acre, faz saber que foi homologada a inscrição da chapa

única “UNIR PARA FORTALECER”, com candidatura da professora Sônia Elina

Sampaio Enes para  a função de coordenadora e do professor Everton Melo de Melo

para a função de vice coordenador do curso de Pedagogia/CZS.

COMISSÃO ELEITORAL

Francisca Adma de Oliveira Martins -Presidente

 Docente da Comissão Eleitoral Portaria nº 318, de 26 de janeiro de 2024

Solange Maria Pedroza de Vasconcelos Lima

Técnico da Comissão Eleitoral Portaria nº 318, de 26 de janeiro de 2024

Juliana Menezes de Melo Titular

Discente da Comissão Eleitoral Portaria nº 318, de 26 de janeiro de 2024